GARANTIA MINiMA DE 01 ANO PELO 
FABRICANTE, E AINDA ASSISTÊNCIA 
AUTORWADA EM UM RAIO MÁXIMO 
501~E DISTÂNCIA DA CIDADE DE 
HORIZONTE/CE. 

UN D 1 

R$ 29.800,00 

V 

R$ 29.800,00 

CNPJ: 35.863.809/0001-21 1 
ElloGreen Soluções Ltda 1

(85) 992252253 

VALOR GLOBAL: R$ 29.800,00 (vinte nove mil e oitocentos reais), 

Observações: 

E O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas / 
as obrigações contidas no anexo 1 — Projeto Básico/Termo de Referência deste 
edital. 

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor ,"

[...]

EQUIPAMENTO, ALTURA: 127 CM; 
BASE DO EQUIPAMENTO, 
COMPRIMENTO : 178 CM.0 
EQUIPAMENTO DEVERÁ TER 
GARANTIA MINIMA DE 01 ANO PELO 
FABRICANTE, E AINDA ASSISTÊNCIA 
AUTORIZADA EM UM RAIO MÁXIMO 
50 KM DE DISTÂNCIA DA CIDADE DE 
HORIZONTE/CE. 

VALOR GLOBAL: R$ 29.800,00 (vinte nove mil e oitocentos reais), 

Observações: 

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todasez 
as obrigações contidas no anexo I — Projeto Básico/Termo de Referência deste 
edital. 

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor